Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 ноября  2023 г						                      № 105
с. Менза

О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения «Мензинское» от 23.06.2022 № 58  «О  возложении  полномочий  по  составлению  протоколов  об  административных  правонарушениях»

   На основании дополнения Закона Забайкальского края №198- ЗЗК « Об административных правонарушениях» ст.18.13  «Нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу, на территории Забайкальского края».
По вопросу внесения изменений,  в соответствии со статьей Устава сельского поселения «Мензинское»  Совет сельского поселения «Мензинское» решил:

Внести дополнение в решение  Совета  сельского  поселения N 58  от  23.06. 2022 года. «О возложении  полномочий  по  составлению  протоколов  об  административных  правонарушениях» в приложении 1п.23, включив  в  перечень  статей,  по  которым  должностные  лица  имеют  право  составлять  протоколы  по  административным  правонарушениям,  статью 18.13 «Нарушение  дополнительных  требований  к  содержанию  домашних  животных,  в  том  числе  к  их  выгулу,  на  территории  Забайкальского  края»

Глава сельского поселения «Мензинское»                               С.В. Викулов